
Zarządzenie Nr  58/15 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 21 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad dzielnic: Brętowo, Brzeźno, Chełm, Jasień, 
Kokoszki, Krakowiec – Górki Zachodnie, Letnica, Młyniska, Nowy Port, Oliwa, Olszynka, 
Orunia – Św. Wojciech – Lipce, Osowa, Piecki – Migowo, Przeróbka, Rudniki, Siedlce, 
Stogi, Strzyża, Śródmieście, Ujeścisko – Łostowice, VII Dwór, Wrzeszcz Dolny, Wrzeszcz 
Górny, Wyspa Sobieszewska, Wzgórze Mickiewicza, Zaspa Młyniec, Żabianka – Wejhera 
– Jelitkowo – Tysiąclecia, Aniołki 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072)  oraz  § 41 ust. 
1 załącznika do uchwały Nr LII/1160/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Brętowo, zmienionej uchwałą Nr LVII/1348/14 z dnia 25 września 2014 
r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno, zmienionej uchwałą Nr LVII/1349/14 z dnia 25 
września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1162/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Chełm, zmienionej uchwałą Nr LVII/1350/14 z 
dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1163/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Jasień, zmienionej uchwałą Nr 
LVII/1351/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1164/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Kokoszki, 
zmienionej uchwałą Nr LVII/1352/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 
LII/1165/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Krakowiec – Górki Zachodnie, zmienionej uchwałą Nr LVII/1353/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 
ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1166/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Letnica, zmienionej uchwałą Nr LVII/1354/14 z dnia 25 września 
2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1167/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Młyniska, zmienionej uchwałą Nr LVII/1356/14 z dnia 
25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1168/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Nowy Port, zmienionej uchwałą Nr 
LVII/1357/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1169/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Oliwa, zmienionej 
uchwałą Nr LVII/1358/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1170/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Olszynka, 
zmienionej uchwałą Nr LVII/1359/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 
LII/1171/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Orunia – Św. Wojciech - Lipce, zmienionej uchwałą Nr LVII/1360/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 
ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Osowa, zmienionej uchwałą Nr LVII/1361/14 z dnia 25 września 
2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki - Migowo, zmienionej uchwałą Nr LVII/1362/14 
z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1174/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Przeróbka, zmienionej uchwałą Nr 
LVII/1363/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1175/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Rudniki, 
zmienionej uchwałą Nr LVII/1366/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 
LII/1176/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Siedlce, zmienionej uchwałą Nr LVII/1367/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do 
uchwały Nr LII/1177/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Stogi, zmienionej uchwałą Nr LVII/1368/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 
załącznika do uchwały Nr LII/1178/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Strzyża, zmienionej uchwałą Nr LVII/1369/14 z dnia 25 września 2014 r., 
§ 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście, zmienionej uchwałą Nr LVII/1371/14 z dnia 25 
września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1180/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Ujeścisko - Łostowice, zmienionej uchwałą Nr 



LVII/1372/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1181/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy VII Dwór, 
zmienionej uchwałą Nr LVII/1373/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 
LII/1182/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Wrzeszcz Dolny, zmienionej uchwałą Nr LVII/1374/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 
załącznika do uchwały Nr LII/1183/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Wrzeszcz Górny, zmienionej uchwałą Nr LVII/1375/14 z dnia 25 
września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1184/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska, zmienionej uchwałą Nr 
LVII/1376/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1185/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Wzgórze 
Mickiewicza, zmienionej uchwałą Nr LVII/1377/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 ust. 1 załącznika 
do uchwały Nr LII/1186/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec, zmienionej uchwałą Nr LVII/1378/14 z dnia 25 września 2014 r., § 41 
ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1187/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Żabianka – Wejhera – Jelitkowo - Tysiąclecia, zmienionej 
uchwałą Nr LVII/1380/14 z dnia 25 września 2014 r. i § 41 ust. 1 i 3 załącznika do uchwały Nr 
LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Aniołki, zmienionej uchwałą Nr LVII/1347/14 z dnia 25 września 2014 r.,   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się wybory do następujących rad dzielnic w Gdańsku: Brętowo, Brzeźno, 
Chełm, Jasień, Kokoszki, Krakowiec – Górki Zachodnie, Letnica, Młyniska, Nowy Port, 
Oliwa, Olszynka, Orunia – Św. Wojciech – Lipce, Osowa, Piecki – Migowo, Przeróbka, 
Rudniki, Siedlce, Stogi, Strzyża, Śródmieście, Ujeścisko – Łostowice, VII Dwór, Wrzeszcz 
Dolny, Wrzeszcz Górny, Wyspa Sobieszewska, Wzgórze Mickiewicza, Zaspa Młyniec, 
Żabianka – Wejhera – Jelitkowo – Tysiąclecia, Aniołki. 

 

§ 2 

Głosowanie odbędzie się w niedzielę 22 marca 2015 roku w godzinach od 700 do 2100. 

 

§ 3 

1. Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę mandatów w każdym okręgu 
wyborczym określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz, 
stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Gdańsku i w prasie lokalnej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 
Prezydent Miasta Gdańska 
     /-/ Paweł Adamowicz 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 58/15 
Prezydenta Miasta Gdańska  
z dnia 21 stycznia 2015 r. 

 
 

Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczba mandatów  
w każdym okręgu 

 

Numer 
okręgu 

Granica okręgu Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

1.  Brzeźno 15 

2.  Nowy Port 15 

3.  Letnica 15 

4.  Stogi 15 

5.  Przeróbka 15 

6.  Krakowiec – Górki Zachodnie 15 

7.  Wyspa Sobieszewska 15 

8.  Rudniki 15 

9.  Olszynka 15 

10.  Orunia – Św. Wojciech – Lipce 15 

11.  Śródmieście 21 

12.  Ujeścisko – Łostowice 21 

13.  Chełm 21 

14.  Jasień 15 

15.  Wzgórze Mickiewicza 15 

16.  Siedlce 15 

17.  Piecki – Migowo 21 

18.  Aniołki 15 

19.  Młyniska 15 

20.  Brętowo 15 

21.  Wrzeszcz Górny 21 

22.  Wrzeszcz Dolny 21 

23.  Strzyża 15 

24.  Zaspa Młyniec 15 

25.  Kokoszki 15 

26.  Żabianka – Wejhera – Jelitkowo – Tysiąclecia 15 

27.  Oliwa 15 

28.  VII Dwór 15 

29.  Osowa 15 

  



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 58/15 
Prezydenta Miasta Gdańska  
z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 

 
Kalendarz czynności wyborczych 

 

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczej 
Treść czynności 

20 lutego 2015 r. 1. Zgłaszanie Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach 
Pomocniczych w Gdańsku kandydatów na radnych.  

2. Podanie do wiadomości wyborców, poprzez rozplakatowanie 
obwieszczeń, uchwały Miejskiej Komisji ds. Wyborów w 
Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku o utworzeniu 
obwodów głosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz 
wyznaczeniu siedzib obwodowych komisji ds. wyborów do 
rad dzielnic w Gdańsku.  

25 lutego 2015 r. Zgłaszanie Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach 
Pomocniczych w Gdańsku kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych.  

2 marca 2015 r. 1. Powołanie obwodowych komisji ds. wyborów do rad dzielnic 
w Gdańsku. 

2. Podanie do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie, 
obwieszczenia Miejskiej Komisji ds. Wyborów w 
Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku zawierającego 
informację o zarejestrowanych kandydatach na radnych.  

22 marca 2015 r. Głosowanie w godzinach od 700 do 2100. 

 
 
 
 


